

JVBT ApS

CVR-nr.: 36433086

Fasanvej 7
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2022

Jens Villads Bjerregaard Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JVB T ApS
Fasanvej7
8680Ry

Telefonnummer: 25443200
e-mailadresse: villadsthomsen@yahoo.com

CVR-nr: 36433086
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Bankforbindelse Danske Bank
Jægergårdsgade101B
8000Aarhus
DKDanmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være et holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har investeret i en aktiepost i Lyngsoe Systems Holding A/S. Investeringen er optaget til kostpris. Der foreligger ekstern vurdering af investeringsobjektets værdi. Denne overstiger kost. Der henvises i øvrigt til Lyngsoe Systems Holding A/S årsrapport for en beskrivelse af aktiviteter og resultat.

Resultatet for 2021 er DKK -80.004 hvilket anses for tilfredsstillende. Omkostninger vedrører forretning af konvertibelt gældsbev. Der er ingen ansatte og der ydes ikke vederlag til direktion og bestyrelse.

Selskabets ejer har ydet lån på DKK 1.600.080. Lånet forrentes på markedslignende vilkår.

Reetablering af tabt egenkapital

Egenkapitalen forventes genetableret via fremtidig indtjening i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-80.004	-80.004
Ordinært resultat før skat		-80.004	-80.004
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-80.004	-80.004
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.004	-80.004
I alt		-80.004	-80.004

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.600.080	1.600.080
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.600.080	1.600.080
Anlægsaktiver i alt		1.600.080	1.600.080
Likvide beholdninger		58	58
Omsætningsaktiver i alt		58	58
AKTIVER I ALT		1.600.138	1.600.138

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-565.937	-485.933
Egenkapital i alt		-515.937	-435.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.116.075	2.036.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.116.075	2.036.071
Gældsforpligtelser i alt		2.116.075	2.036.071
PASSIVER I ALT		1.600.138	1.600.138